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Auteur Titre Volume Editeur 
/ 
Edition

ISBN No 
d'exem
plaire

Cote / 
Marque

Succur
sale

Référen
tiel - 
Informa
tique

Heilbrun
n, 
Benoît

Le packaging 3827 Paris : 
PUF, 
2012

978-2-
13-
056320-
4

13786 366.1
HEI

Médiath
èque de 
l'ET

9876 366.1
HEI

Médiath
èque de 
l'ESTER

Jacquilla
t, 
Bertrand

[Les cent mots de 
la crise financière]
Les 100 mots de 
la crise financière

3846 Paris : 
PUF, 
2013
5e éd. 
mise à 
jour

978-2-
13-
062723-
4

7996 338.12
JAC

Médiath
èque de 
l'ESTER

Bodier, 
Stéphan
e

Le web marketing 3905 Paris : 
PUF, 
2014
[2e éd. 
refondu
e]

978-2-
13-
063239-
9

14526 658.8
BOD

Médiath
èque de 
l'ET

Simonn
et, 
David

[Les cent mots de 
l'entreprise] Les 
100 mots de 
l'entreprise

3986 Paris : 
PUF, 
2016

978-2-
13-
061979-
6

15410 650
SIM

Médiath
èque de 
l'ET

Latouch
e, Serge

La décroissance 4134 Paris : 
PUF, 
2019

978-2-
13-
081013-
1

16877 338.12
LAT

Médiath
èque de 
l'ET

52405 338.12
LAT

Médiath
èque de 
l'ESTER

Palusins
ki, 
Cécile

Le crowdfunding 4139 Paris : 
Que 
sais-je?,
2018

978-2-
13-
081127-
5

16799 658.14
PAL

Médiath
èque de 
l'ET




